
Pos 

ELITE 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 

Not classified (75% = 8 Laps) 

PRO 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 

SUPER 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 

No. 

100 
16 
32 

175 
20 
33 
40 

786 
77 

521 
227 

84 

21 
41 
15 
43 
81 
1 

114 
23 
19 

147 

96 
126 
471 
88 
8 

222 
26 
17 
12 
9 

Name 

ULI DIAS 
LEO MARTINS 
TERENCE BERINGHS 
OTAVIO COLLE 
BRUNO MASSA 
EDU GUERRERO /ALYSON MILO 
EDINARDO FILHO 
YASSIN ABOOBAKAR 
IGOR VACARI 
SALAZAR JR/M SOUZA 
GUSTAVO SIMAO 

THIAGO SANSANA 

MARCUS INDIO 
LUCAS BORNEMANN 
BRUNO TESTA 
FELIPE MALINOWSKI 
ADILSON JR 
ANDRE BRAGANTINI JR 
ANDRE PEDROTTI 
RODRIGO VIEIRA 
VICTOR GUERIN 
T LOPES/R SEIBEL 

SILAS PASSOS 
RAFAEL SILVA 
LUCAS HOLDERLE 
RAFAEL ABOLIS 
LEANDRO PARIZOTTO 
MARCO TOMELIN 
SILVIO GATAO 
DANIEL DEMAYO 
EDU NEVES 
DANIEL COQUIERI 

HB20 

HB20 

HB20 

HB20 

HB20 

HB20 

HB20 

HB20 

HB20 

HB20 

HB20 

HB20 

HB20 

HB20 

HB20 

HB20 

HB20 

HB20 

HB20 

HB20 

HB20 

HB20 

HB20 

HB20 

HB20 

HB20 

HB20 

HB20 

HB20 

HB20 

HB20 

HB20 

Class 

ELITE 
ELITE 
ELITE 
ELITE 
ELITE 
ELITE 
ELITE 
ELITE 
ELITE 
ELITE 
ELITE 

ELITE 

PRO 
PRO 
PRO 
PRO 
PRO 
PRO 
PRO 
PRO 
PRO 
PRO 

SUPER
SUPER
SUPER
SUPER
SUPER
SUPER
SUPER
SUPER
SUPER
SUPER

Laps 

11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
10 
10 
9 
8 

6 

11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 

11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 

Total Tm 

25:35.003 
25:35.431 
25:37.877 
25:38.660 
25:39.427 
25:40.582 
25:43.923 
23:33.429 
26:54.615 
21:34.143 
19:25.347 

14:59.807 

25:23.283 
25:24.022 
25:25.470 
25:28.356 
25:29.615 
25:30.588 
25:31.276 
25:32.017 
25:41.989 
25:53.154 

25:45.570 
25:46.704 
25:48.838 
25:49.472 
25:50.530 
25:52.429 
25:55.586 
25:56.513 
25:57.098 
25:58.010 

Diff 

0.428 
2.874 
3.657 
4.424 
5.579 
8.920 
1 Lap 
1 Lap 

2 Laps 
3 Laps 

5 Laps 

0.739 
2.187 
5.073 
6.332 
7.305 
7.993 
8.734 

18.706 
29.871 

1.134 
3.268 
3.902 
4.960 
6.859 

10.016 
10.943 
11.528 
12.440 

Best Tm 

2:11.247 
2:11.002 
2:10.362 
2:11.090 
2:10.591 
2:10.508 
2:11.051 
2:11.680 
2:12.551 
2:12.667 
2:12.619 

2:12.153 

2:10.605 
2:10.169 
2:10.378 
2:10.161 
2:10.419 
2:09.887 
2:11.036 
2:10.722 
2:11.613 
2:12.220 

2:11.327 
2:10.902 
2:11.784 
2:11.699 
2:12.017 
2:11.378 
2:12.656 
2:12.252 
2:11.648 
2:11.851 

BS1 

49.723 
49.571 
49.222 
49.553 
49.374 

49.579 
50.088 
49.511 
50.437 
50.163 

49.831 

49.443 
49.258 
49.341 
49.263 
49.357 
49.160 
49.357 
49.471 
49.763 
50.357 

49.535 
49.598 
49.913 
50.116 
49.964 
49.685 
50.090 
50.123 
50.060 
49.798 

BS2 

39.855 
40.097 
40.093 
40.502 
39.990 

39.978 
40.156 
40.553 
40.679 
40.349 

40.914 

39.831 
39.733 
39.847 
39.813 
39.688 
39.736 
40.074 
40.010 
40.128 
40.544 

40.249 
39.985 
40.297 
40.431 
40.362 
40.361 
40.381 
40.430 
40.435 
40.472 

BS3 

40.892 
40.876 
40.640 
40.886 
40.938 

41.099 
41.123 
40.498 
41.495 
41.467 

40.720 

41.129 
40.714 
40.884 
41.002 
41.236 
40.991 
40.895 
41.065 
41.048 
41.089 

41.173 
41.184 
40.947 
40.912 
41.522 
41.222 
41.709 
41.398 
41.072 
41.241 

Sorted on Laps

Announcements 
#71 EXCLUÍDO PELO INCIDENTE COM #31 
#15 ADVERTÊNCIA PELO INCIDENTE COM #114 
#77 DRIVE THROUGH PELO INCIDENTE COM #84 

Margin of Victory 

0.739 

Avg. Speed 

112,019 

Best Lap Tm 

2:09.887 

Best Speed 

119,430 

Best Lap by 

1 - ANDRE BRAGANTINI JR 

Printed: 06/12/2025 17:10:33 

OBS: Resultados sujeitos a vistorias técnicas e/ou desportivas Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  NOVOTEMPO 

COPA TRUCK/NASCAR BR/COPA HB20/OLD STOCK 
COPA HB20 

Corrida 1 

Race (25:00 and 1 Laps) started at 16:39:44 

Autódromo de Interlagos 4,309 km 

06/12/2025 16:33 
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Pos 

11 
12 
13 
14 
15 

Not classified (75% = 8 Laps) 

DQ 

No. 

6 
47 
80 
18 
97 

31 
71 

Name 

S DAMIN /M CLAUSET 
LUCIANO YOSHIKAWA 
FRANCESCO CUCINOTTA 
RODRIGO CARTOLANO 
A BORGES/J COMUNELLO 

RENATO LIMA 
ARNALDO GLAVAM 

HB20 

HB20 

HB20 

HB20 

HB20 

HB20 

HB20 

Class 

SUPER
SUPER
SUPER
SUPER
SUPER

SUPER
SUPER

Laps 

11 
11 
11 
11 
10 

2 

Total Tm 

26:07.071 
26:10.888 
26:14.368 
26:24.323 
23:58.326 

3.198 
6:00.630 

Diff 

21.501 
25.318 
28.798 
38.753 
1 Lap 

11 Laps 
DQ 

Best Tm 

2:11.865 
2:12.625 
2:13.345 
2:12.651 
2:11.057 

2:47.191 

BS1 

49.790 
50.301 
50.659 
50.263 
49.594 

1:04.237 

BS2 

40.324 
40.553 
40.819 
40.083 
40.486 

42.242 

BS3 

41.220 
41.364 
41.719 
41.497 
40.977 

48.022 

Sorted on Laps

Announcements 
#71 EXCLUÍDO PELO INCIDENTE COM #31 
#15 ADVERTÊNCIA PELO INCIDENTE COM #114 
#77 DRIVE THROUGH PELO INCIDENTE COM #84 

Margin of Victory 

0.739 

Avg. Speed 

112,019 

Best Lap Tm 

2:09.887 

Best Speed 

119,430 

Best Lap by 

1 - ANDRE BRAGANTINI JR 

Printed: 06/12/2025 17:10:33 

OBS: Resultados sujeitos a vistorias técnicas e/ou desportivas Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  NOVOTEMPO 

COPA TRUCK/NASCAR BR/COPA HB20/OLD STOCK 
COPA HB20 

Corrida 1 

Race (25:00 and 1 Laps) started at 16:39:44 

Autódromo de Interlagos 4,309 km 

06/12/2025 16:33 
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